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Ordine
Nazionale
Biologi

Calendario eventi formativi

Data

01/03/2014
01/03/2014
03/03/2014
06/03/2014
07/03/2014
07/03/2014
08/03/2014
08/03/2014
12/03/2014
13/03/2014
14/03/2014
14/03/2014
14/03/2014
15/03/2014
18/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
28/03/2014
28/03/2014
28/03/2014
28/03/2014

Titolo

Il biologo nel controllo della sicurezza alimentare

Il biologo per la valorizzazione del patrimonio culturale
Enviromental Auditor

MOCA e Sicurezza Alimentare

Valutatori interni di sistemi di Rintracciabilita degli alimenti
Sistema HACCP e Sicur. Alimentare nel settore agro-alimentare
Aspetti propedeutici per I'attivita di biologo nutrizionista
Esecuzione di Audit nel settore agro-alimentare

Comunicare la professione

Comunicare la professione

Comunicare la professione

Esecuzione di Audit nel settore agro-alimentare

Sistema HACCP e Sicur. Alimentare nel settore agro-alimentare
Le nuove frontiere della diagnostica di laboratorio
Alimentazione, nutrizione e tumori

MOCA e Sicurezza Alimentare

Valutatori interni di sistemi di Rintracciabilita degli alimenti
Responsabile del servizio di prevenzione e protezione (R.S.P.P.)

Valutatori interni di sistemi di Rintracciabilita degli alimenti
MOCA e Sicurezza Alimentare

Il fantastico mondo dell’olio d’oliva

Sistema HACCP e Sicur. Alimentare nel settore agro-alimentare

Cliccare sul titolo del corso per accedere alla pagina dedicata.

Tipologia
Corso ECM
Corso ECM
Corso
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM
Corso ECM

Durata

1 giorno
1 giorno
5 giorni
2 giorni
2 giorni
2 giorni
1 giorno
2 giorni
1 giorno
1 giorno
1 giorno
2 giorni
2 giorni
1 giorno
1 giorno
2 giorni
2 giorni
4 giorni
2 giorni
2 giorni
1 giorno
2 giorni

Crediti

8,5
8,5
8,5

Partecipanti

80
60
25
25
22
20
100
20
30
30
30
20
20
100
100
25
22
20
22
25
100
20

Marzo 2014

Costo

50 € (gratuito < 35 anni)
Gratuito

150 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
Gratuito

Gratuito

Gratuito

50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)
50 € (gratuito < 35 anni)

Citta
Catania
Cosenza
Cagliari
Napoli
Reggio Calabria
Torino
Cagliari
Milano
Firenze
Bologna
Milano
Catania
Bisceglie
Napoli
Caserta
Agrigento
Bologna
Roma
Caserta
Potenza
Avellino
Pesaro
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